PORTARIA Nº 004, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2.017.

EXONERA O SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL QUE
ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

RICARDO APARECIDO CASAGRANDE, Diretor do

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Colina – SAAEC, no uso de suas atribuições
legais, edita a seguinte Portaria:

Art. 1.º - EXONERAR, o Senhor ANTONIO CARLOS
LIMIERI - portador da Cédula de Identidade - RG n.º 12.786.724 SSP/SP, do exercício
das atribuições inerentes do cargo de provimento em comissão de Chefe da Seção de
Serviços Operacionais, para ser reconduzido ao cargo público efetivo de Motorista junto
a esta Autarquia Municipal de Colina.

Art. 2.º- As despesas decorrentes da exoneração ora

estabelecida nessa Portaria serão suportadas por dotações próprias existentes no
orçamento.

Art. 3.º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário, devendo-se proceder às
anotações e providências de estilo.

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Colina, 16 de

Fevereiro de 2.017.

RICARDO APARECIDO CASAGRANDE
Diretor do SAAEC

Cópias registradas, arquivadas e afixadas no Quadro de avisos

desta Autarquia/SAAEC, na mesma data.

LUCIA DE LIMA MACHADO DA SILVA
Assistente de Diretor